

资格性及符合性评审情况表

采购项目编号：510101202101055

采购项目名称：成都市住房和城乡建设局应用集成系统运维服务采购项目

供应商名称	是否通过资格 审查	未通过原因	是否通过符合性 审查	未通过原因
成都市规划信息技术中心	是		否	投标报价超过本项目最高限价作无效投标处理。
成都海成科技有限公司	是		是	
四川太平洋电子科技发展有限公司	是		是	
成都麦柯系统集成有限公司	是		是	

评审排名及评分情况表

得分汇总表

项目名称：成都市住房和城乡建设局应用集成系统运维服务采购项目（成都市政采（2021）B1164号）

序号	供应商	投标报价(元)	技术商务资信得分	报价分	总得分	排名	是否推荐成交
1	成都麦柯系统集成有限公司	1446000元	85.25	9.68	94.93	1	√
2	四川太平洋电子科技发展有限公司	1400000元	70.25	10.0	80.25	2	√
3	成都海成科技有限公司	1436100元	58.63	9.75	68.38	3	√

评审专家（签名）：

何君 杨 谭 李 洪 李 洪

2021年9月10日

常新娟